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SK 3286.410 - 金属过滤器 用于空调、空调门/型材门、空

气/空气热交换器和冷水机组

特别是在含尘和含油的空气环境中使用时，需要使用这种可清洗的金属过滤器。在金属表面出现
空气或蒸汽冷凝水时，不时会有污物颗粒粘留在金属表面上，这时可用水或除油腻的洗涤剂很容
易地洗去。

特征

型号 SK 3286.410

产品描述 特别是冷却装置在含尘和含油的空气环境中使用时，需要使用这种可
清洗的金属过滤器。在金属表面出现空气或蒸汽冷凝水时，不时会有
污物颗粒粘留在金属表面上，这时可用水或除油腻的洗涤剂很容易地
洗去。

材料 铝

与型号相匹配 3304.xx0
3305.xx0
3328.xx0
3329.xx0
3332....
3366...
3127.100
3127.115
3128.100
3128.115
3129.100
3129.115
3130.100
3130.115
3360.100
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特征

尺寸 宽度: 344 mm
高度: 268 mm
深度: 10 mm

包装单元 1 件

净重 0.3

毛重 0.3

税率号 76169100

EAN 4028177325395

E-Number Sweden E3404579

ETIM 9 EC002513

ETIM 8 EC002513

ECLASS 8.0 27180706

批准

证书 EAC
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