

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3286.410

金属过滤器

状态: 2026/2/8 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3286.410 - 金属过滤器 用于空调、空调门/型材门、空 气/空气热交换器和冷水机组

特别是在含尘和含油的空气环境中使用时，需要使用这种可清洗的金属过滤器。在金属表面出现空气或蒸汽冷凝水时，不时会有污物颗粒粘留在金属表面上，这时可用水或除油腻的洗涤剂很容易地洗去。

特征

型号	SK 3286.410
产品描述	特别是冷却装置在含尘和含油的空气环境中使用时，需要使用这种可清洗的金属过滤器。在金属表面出现空气或蒸汽冷凝水时，不时会有污物颗粒粘留在金属表面上，这时可用水或除油腻的洗涤剂很容易地洗去。
材料	铝
与型号相匹配	3304.xx0 3305.xx0 3328.xx0 3329.xx0 3332.... 3366... 3127.100 3127.115 3128.100 3128.115 3129.100 3129.115 3130.100 3130.115 3360.100

特征

尺寸	宽度: 344 mm 高度: 268 mm 深度: 10 mm
包装单元	1 件
净重	0.3
毛重	0.3
税率号	76169100
EAN	4028177325395
E-Number Sweden	E3404579
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

批准

证书	EAC
----	-----